
 
 

 

UCHWAŁA NR 7693/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały  

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich 

i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 7693/23 

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.08.2023 roku 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   25 000,00 25 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  25 000,00 25 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE)  4178   3 818,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   2 182,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE)  4218 15 908,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 9 092,00   

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308   12 090,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   6 910,00 

OGÓŁEM   25 000,00 25 000,00 



 
 

  

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 7693/23 

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.08.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - ZŚiNPK  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   25 000,00 25 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  25 000,00 25 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu gęsi kieleckiej w małym 

gospodarstwie rolnym” (1a305) 
4178   3 818,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 

5.2)  

Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu gęsi kieleckiej w małym 

gospodarstwie rolnym” (1a305) 

4179   2 182,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu gęsi kieleckiej w małym 

gospodarstwie rolnym” (1a305) 
4218 15 908,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 5.2)  

Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu gęsi kieleckiej w małym 

gospodarstwie rolnym” (1a305) 

4219 9 092,00   

Zakup usług pozostałych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu gęsi kieleckiej w małym 

gospodarstwie rolnym” (1a305) 
4308   12 090,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu gęsi kieleckiej w małym 
gospodarstwie rolnym” (1a305) 

4309   6 910,00 

OGÓŁEM   25 000,00 25 000,00 

 

 


